
**Изменение № 2 ГОСТ 19646—74 Башмак полый виброгасящий формовочный.
Конструкция и размеры**

**Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 20.06.85
№ 1741 срок введения установлен**

с 01.01.86

Пункт 1.1 (чертеж 1), 2.1 (чертеж 2), 3.1 (чертеж 3). Заменить слова:
«Теоретическая масса» на «Масса, не более».

(Продолжение см. с. 98)

(Продолжение изменения к ГОСТ 19646—74)

Пункт 1.1. Чертеж 1. Заменить слова: «дробь техническая ДЧЛ номер 1,5 или 2,0 по ГОСТ 11964—66» на «дробь ДЧЛ 1,4 545 или дробь ДЧЛ 1,8 545 ГОСТ 11964—81».

Пункт 1.2. Заменить слово: «требования» на «условия».

Пункт 2.3. Первый абзац изложить в новой редакции: «Резьба — по ГОСТ 9150—81».

(ИУС № 9 1985 г.)
